Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:22
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/elektrozaczep-przeciwpozarowy-hartte-xshd12r-c-12v-dc-rewersyjny-z-wyslizgiem-
p-130019.html
Elektrozaczep przeciwpożarowy
HARTTE XSHD12R-C 12V DC
rewersyjny z wyślizgiem
Cena 1 142,19 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 38088
Kod producenta XSHD12R-C
Kod EAN 5903857580174
Rodzaj montażu Symetryczny
Wymiary zwory -
Napięcie zasilania Zaczepu i zwory 10-14 V
Pobór prądu dla 24V -
Rodzaj zaczepu Rewersyjny (NO)
Przeciwpożarowy Tak
Zasilanie: 12V
Wymiary zaczepu 23,5 x 67 x 28 mm
Wymiary płytki -
Pobór prądu dla 12V 200 mA
Niskoprądowy Tak
Wyślizg Tak
Wzmocniona sprężyna Tak
Opis produktu
Elektrozaczep przeciwpożarowy HARTTE XSHD12R-C 12V DC rewersyjny z
wyślizgiem
Przedstawiamy innowacyjny elektrozaczep przeciwpożarowy HARTTE XSHD12R-C, który łączy w sobie bezpieczeństwo i
funkcjonalność. Został zaprojektowany z myślą o drzwiach przeciwpożarowych, oferując niezawodność i trwałość w każdej
sytuacji. Jego nowoczesna konstrukcja sprawia, że jest idealnym rozwiązaniem do obiektów wymagających szczególnych
środków ochrony.
Korzyści:
Bezpieczeństwo: dedykowany do drzwi przeciwpożarowych o klasyfikacji EI60 oraz EI120.
Wygoda: możliwość pracy w trybie normalnie zamkniętym (NC) lub rewersyjnym (NO).
Uniwersalność: pasuje do drzwi lewych i prawych, co ułatwia instalację.
Regulacja: zaczep regulowany w zakresie 3,5 mm zapewnia łatwe dopasowanie.
Cechy techniczne:
wygenerowano w programie shopGold
Model: XSHD12R-C
Wymiary: szerokość 19 (23,5) mm, wysokość 67 mm, głębokość 28 mm
Wersja z monitoringiem: 19 (23,5) mm x 72,6 mm x 28,5 mm
Wytrzymałość mechaniczna: nacisk 3500 N (350 kg)
Cykl otwierania: 200.000
Waga: 1.0000 kg
EAN: 5903857580174
SKU: 38088
MPN: XSHD12R-C
Wybierz elektrozaczep HARTTE XSHD12R-C i zadbaj o bezpieczeństwo swojego obiektu. To solidne i funkcjonalne rozwiązanie,
które sprosta wszelkim wymaganiom.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold